
Pædagogisk assistent eller medhjælper til Børneunivers
Nord afd. Favrdal

Vi søger en medhjælper med flair for pædagogisk arbejde og gode relationskompetencer til
Børneunivers Nord afd. Favrdal.
Tiltrædelse pr. 1. august 2025 eller snarest. Stillingen er i vuggestuen og er på 37 timer.
Vi søger en selvstændig og fleksibel medarbejder, som naturligvis også mestrer samarbejdets
kunst.
I Børneunivers Nord arbejder vi ud fra vores fælles pædagogiske fundament, som tager
udgangspunkt i Haderslev Kommunes Børne- og ungepolitik og værdier.
Vi ser vores kerneopgave som at sikre alle børns trivsel, udvikling, læring og dannelse. Vi tager
vores fælles udgangspunkt i Stærke fællesskaber. Børnene skal være i centrum – alle børn skal
føle sig betydningsfulde og skal have mulighed for at udvikle sig så meget som muligt i og for
fællesskabet. Vi inddrager børnenes perspektiver og har fokus på omsorg, nærhed, tillid og
relationer.
Vores grundlæggende mindset og pædagogiske arbejde er kendetegnet af en inkluderende og
anerkendende tilgang.
Børnenes deltagelse er afhængig af de muligheder vi som pædagogisk personale, skaber i og for
fællesskabet.
Om Favrdal
Favrdal er normeret til 77 børn i alderen 0–6 år, fordelt på 21 vuggestuebørn og 55 børnehavebørn.
Afdelingen består af to huse på samme matrikel.
I "det lille hus" holder to vuggestuegrupper til – Sol og Måne – primært for børn i alderen 0 til 3 år.
I "det store hus" har vi to børnehavegrupper – Komet og Galakse.
Om os
Hos os lægger vi stor vægt på en anerkendende tilgang – til både børn, forældre og kolleger. Det
betyder, at vi respekterer forskellige perspektiver og ser værdi i, at virkeligheden kan opleves og
forstås forskelligt.
Vi har et stærkt fokus på kerneopgaven og børnesynet og arbejder bevidst og reflekterende med at
udvikle vores pædagogiske praksis.
Vi tilbyder bl.a.:
•    Et ambitiøst dagtilbud med en ærlig og tillidsfuld kultur, hvor vi samarbejder tæt om
kerneopgaven
•    En spændende og dynamisk arbejdsplads, hvor ingen dage er ens
•    Høj trivsel og fokus på både faglig og personlig udvikling via sparring og videndeling
•    Frihed under ansvar i et miljø præget af høj faglighed og en humoristisk og velfungerende
personalegruppe
•    En kultur, hvor alle ses som ressourcepersoner og bidrager med inspiration inden for forskellige
    pædagogiske områder og aktiviteter 
•    En arbejdsplads i udvikling, hvor vi løbende dygtiggør os gennem faglige dialoger og refleksion
•    En arbejdsplads med fokus på det værdifulde, faglige og udviklende forældresamarbejde
•    Og endelig gode kollegaer, skønne børn og samarbejdsvillige forældre.  
Vi forventer, at du:
•    har lyst til at arbejde med børn og skabe meningsfulde relationer
•    er fagligt funderet og personligt engageret
•    ser børnenes initiativer som vigtige og har fokus på processer frem for færdige produkter
•    evner at skabe stærke børnefællesskaber, hvor alle føler sig som en del af gruppen
•    arbejder selvstændigt og tager ansvar for det pædagogiske arbejde
•    kan støtte og guide børnene i deres udvikling og næste skridt
•    møder både børn og forældre med nærvær og tillid
•    bidrager aktivt og ansvarligt til det gode samarbejde med kolleger
•    er omstillings- og udviklingsparat
•    er fleksibel – særligt vigtigt i vores mindre personalegruppe
•    deltager positivt og nysgerrigt i det kollegiale fællesskab
•    har et positivt og smittende livssyn
•    holder af udeliv og oplevelser i naturen
•    har lyst – og plads til smil og grin i hverdagen.
Løn- og ansættelsesforhold
Efter gældende overenskomst og principperne i ny løn.
Yderligere oplysninger
Har stillingsbeskrivelsen vakt din nysgerrighed, kan du kontakt daglig pædagogisk leder Anni
Schjødt Jensen på telefon 20 53 00 17, hvis du har spørgsmål.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 3. juli 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, dog senest den 9. juli 2025. 

Haderslev Kommune



Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.


	Pædagogisk assistent eller medhjælper til Børneunivers Nord afd. Favrdal
	Pædagogisk assistent eller medhjælper til Børneunivers Nord afd. Favrdal


